生駒市条例第３９号

生駒市再開発住宅条例及び生駒市営住宅条例の一部を改正する条例をここに公

布する。

  平成２９年１２月２８日

生駒市長 小 紫 雅 史

生駒市再開発住宅条例及び生駒市営住宅条例の一部を改正する条例

（生駒市再開発住宅条例の一部改正）

第１条 生駒市再開発住宅条例（平成６年７月生駒市条例第１９号）の一部を次

のように改正する。

第５条第１項第１号及び第３項中「保証人」を「連帯保証人」に改める。

第２１条第２項中「第８条」を「第７条」に改める。

（生駒市営住宅条例の一部改正）

第２条 生駒市営住宅条例（平成９年１２月生駒市条例第３７号）の一部を次の

ように改正する。

第４条第１項第２号を次のように改める。

(2) 本市の広報紙及びホームページ

第１１条第１項第１号及び第３項中「保証人」を「連帯保証人」に改める。

第１３条第１項中「第１１条」を「第１２条」に改める。

第１５条第２項中「第８条」を「第７条」に改める。

第３８条及び第３９条中「第１１条」を「第１２条」に改める。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。